2022年6月吉日

お取引様各位
株式会社サード 営業本部

  〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

  TEL 0565-53-1166

  FAX 0565-52-5482

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、当社で取扱いをしております。STACK製品につきまして昨今、主

要原材料の価格高騰が続いており、原材料費等の負担が以前よりも大きくなっておりま

す。

また、為替による輸入コストの増大もございまして、弊社でもさまざまな対策を講じ価格維

持に努めてまいりましたが、これ以上は困難な状況となってしまいました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存

じます。何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

＊ 価格改定日  2022年7月10日 受注分より別紙ご参照下さい。

＊ 仕切りの変更はございません。

＊ 既に発注をいただいております商品に関しましては旧価格にてご対応

  させて頂きます。

品番 品名 新価格 新価格（税込）

67320 STACK ST3311S ﾌﾞｰｽﾄｹｲ 38,000  41,800

67321 STACK ST3307S ｽｲｵﾝｹｲ 30,000  33,000

67322 STACK ST3309S ﾕｵﾝｹｲ 30,000  33,000

67323 STACK ST3301S ﾕｱﾂｹｲ 38,000  41,800

67324 STACK ST3305S ﾈﾝｱﾂｹｲ 38,000  41,800

67325 STACK ST3317S ｱﾅﾛｸﾞﾄｹｲ 20,000  22,000

67108 STACK ｱﾂﾘｮｸｾﾝｻｰ 30,000  33,000

67109 STACK ｵﾝﾄﾞｾﾝｻｰ  ST764 15,000  16,500

67306 STACK ﾎﾞｳｽｲ ｽｲｯﾁ 2 ｹｲﾄｳ 8,000  8,800

以上